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Sukces świętokrzyskiego na Targach TT Warsaw

Podczas Ogólnopolskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki na Zamku Królewskim w
Warszawie  nasze  województwo  święciło  same  sukcesy.  Na  Gali  wręczenia  nagród  i
certyfikatów  na  scenę  najczęściej  wychodziła  reprezentująca  nasze  województwo
Małgorzata  Wilk-Grzywna  –  dyrektor  biura  Zarządu  ROT  WŚ.

Zdobyliśmy aż 3 trofea !

Kapituła Konkursu na “Najlepszy Produkt Turystyczny”, przyznała w tym roku  regionowi
świętokrzyskiemu certyfikat  Polskiej  Organizacji  Turystycznej  za  “Świętokrzyski  szlak
archeo- geologiczny”  oraz wyróżnienie za “Sabat czarownic”. Oba produkty zgłosiła
Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego. Certyfikowany Szlak
archeo- geologiczny to projekt realizowany w partnerstwie, którego liderem jest Geopark.
Certyfikowane  produkty  będą  promowane  w  2012  i  2013  roku  wszystkimi  kanałami  i
narzędziami Polskiej Organizacji Turystycznej. Są to coraz bardziej wartościowe ceryfikaty,
w tym roku przyznano je tylko 10 – ciu polskim produktom.
Złoty Certyfikat POT przyznano produktowi województwa śląskiego – Szlak Orlich Gniazd.
Nagroda jest prestiżowa i bardzo wartoścowa, bo za “złoty produkt” dostaje się od POT
specjalną kampanię promocyjną. My, ze szlakiem archeo- geo i sabatem  nie mogliśmy go
niestety jeszcze otrzymać, bo kapituła może przyznać złoto jedynie wcześniej zgłaszanym do
konkursu produktom, które na przestrzeni czasu (minimum rok, dwa lata) się rozwiną i
dobrze skomercjalizują. Mamy, więc szansę w przyszłości! 

Zdobyliśmy też cenną nagrodę za stoisko targowe. W konkursie MT Targi  TT Warsaw na
najlepsze stoisko targowe stoisko regionu świętokrzyskiego, w posatci kapsuły zajęło 3- cie
miejsce, po stoisku narodowym Słowacji – I nagroda oraz Gruzji – II-ga nagroda. Należy
podkreślić tym samym, że spośród polskich stoisk właśnie nasze stoisko zostało najwyżej
oceniono.  Pamiętajmy  też,  że  nie  jest  to  nasze  ostatnie  słowo,  bo  w  przyszłym  roku
zaprezentujemy KINO 5d, którego premiera planowana jest na wiosnę w przyszłym roku.


